
  
 

 
  Nab. č. 1908204b 

 

Stránka1 z 2 

DŘEVO - PRODUKT SV, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, IČO 25513389, DIČ CZ25513389,  00420 515 241848 
  e-mail: drevoprodukt@drevoprodukt.cz, www.drevoprodukt.cz,  

Společnost je zapsána v obchodnímrejstříkuvedeném u Krajskéhosoudu v Brněoddíl C, vložka 29328 

Vážený pan Ing. Emanuel Hauser 
Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice 
Nábřeží Svatopluka Čecha 859     mobil.: 605 247 166 
374 01 Trnové Sviny   email.: hauser.emanuel@seznam.cz 
 

Věc: Nabídka automatické vysokorychlostní pily „EasyCut – pohon vývodová hřídel traktoru a 
elektromotor 7,5kW 

 
Vážený pane jednateli, 
na základě Vaší poptávky pro společnost Lesy obcí Trhové Sviny a Besednice, sídlem Nábřeží 
Svatopluka Čecha 859, 374 01 Trnové Sviny, zasíláme cenovou nabídku poloautomatické pily 
„EasyCut“. Níže uvedené provedení stroje odpovídá Vašemu zadání. 
Dodávku stroje je nutno písemnou formou objednat. Závaznost objednávky je potvrzena úhradou 
zálohy. „Termín dodání stroje je cca 5-8 týdnů“od závazného potvrzení objednávky (složením 
zálohové částky na účet prodávajícího). Lhůta bude aktualizována dle konkrétního termínu závazného 
potvrzení objednávky. 

Popis Množství Kat. ozn. Cena   

EasyCut , typ ZE ( Traktor 9kW, otáčky vývodového hřídele 

540 ot./min, -Elektromotor 7,5kW) 
1 M1470 7.500,- € 

Odebírací teleskopický dopravní pás 4m 
(max.výška2,4m) 

1 F4 0,- 

Celkem bez DPH   7.500,- € 
Sleva (mimořádná)   150,- € 

Cena celkem bez DPH po slevě   7.350,- € 
 
Cena výše uvedená je v Eurech bez DPH, včetně dodávky na provozovnu kupujícího v rámci ČR 
 

Úhrada se provádí v měně € nebo Kč. V případě úhrady v měně česká koruna budou pro přepočet ceny stroje uvažovány 
kursy platné u Komerční banky (devizy prodej) vždy v den přípisu platby na náš účet, pokud se obě strany nedohodnou 
jinak. 
 

Platební podmínky: 2.662,-€ nebo 70.543,-Kč vč. DPH, úhrada zálohově při potvrzení objednávky (na 

zálohovou platbu bude vystavena zálohová faktura). Doplatek do plné ceny nejpozději 
v termínu před dodáním stroje. Až do úplného uhrazení celkové ceny zůstává nabízené 
zařízení plně v majetku firmy DŘEVO – PRODUKT SV spol. s r.o. se sídlem ve Znojmě. 

Pro případ prodlení s úhradou kterékoliv ze splátek delší než 10 dní je dodavatel oprávněn od této nabídky (objednávky) 
odstoupit. Pro tento případ se odběratel zavazuje uhradit k rukám dodavatele smluvní pokutu ve výši, která odpovídá výši 
doposud rukám dodavatele uhrazených záloh. Do zaplacení celé částky zůstává zařízení plně v majetku firmy DŘEVO-
PRODUKT SV, spol. s r. o. se sídlem ve Znojmě. 
Prosíme o písemnou formu objednávky, kterou zašlete na společnost "DŘEVO-PRODUKT SV, spol. s r. o. - Znojmo" a to 
nejpozději do 14 dnů ode dne doručení této nabídky, v případě pozdějšího doručení objednávky je naše společnost 
oprávněna objednávku odmítnout (odstoupit). Pro zálohovou platbu, která potvrzuje závaznost objednávky, Vám bude od 
strany prodávající vystavena zálohová faktura. 

 
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 
 
Ve Znojmě 26. 9. 2019       Karel Barták 
               tel.: +420 721 179 827 
Tímto potvrzuji výše uvedenou nabídku  
a závazně objednávám: za výše uvedených podmínek 
 
datum:  
 
 
    _____________ 
    podpis a razítko 

mailto:hauser.emanuel@seznam.cz


  
 

 
  Nab. č. 1908204b 

 

Stránka2 z 2 

DŘEVO - PRODUKT SV, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo, IČO 25513389, DIČ CZ25513389,  00420 515 241848 
  e-mail: drevoprodukt@drevoprodukt.cz, www.drevoprodukt.cz,  

Společnost je zapsána v obchodnímrejstříkuvedeném u Krajskéhosoudu v Brněoddíl C, vložka 29328 

  
Informace k nabídce: 
-při předání stroje obdržíte:záruční list s uvedením data prodeje, (v případě prodeje na IČO standardní záruka 

v délce 1 roku jinak plná záruka 2 roky) 
  návod k obsluze zařízení v ČJ včetně prohlášení o shodě, 
  seznam náhradních dílů v Nj 
  předávací protokol s uvedením typu, označení a stavu zařízení  
 
-potvrzenou nabídku (stranu č. 1) zašlete prosím emailem zpět na adresu: obchod@drevoprodukt.cz na základě 

tohoto potvrzení bude vystavena zálohová faktura, po připsání celkové částky na účet prodávajícího bude 
uhrazené zařízení expedováno 

- současně s potvrzením objednávky žádáme o zaslání fakturačních údajů a dodací adresy  
- informace ke zpracování osobních údajů naleznete na našich webových stránkách. 
 
 
 
 
Specifikace: 

 Kvalitní vidiový pilový kotouč 70cm 

 Max. průměr řezu 20cm (kvalita polen D15-D20) 

 Max. délka polena 120cm 

 Výška plnění 85cm 

 Podavač s kuličkovým uložením, tlumením v koncové poloze a zvlněným dorazem 

 Nastavení délky řezu na 18/20/25/27/30/33/35/40/45/50/52cm 

 Pohon klínovým řemenem pro optimální rychlost řezání a vyšší řezný výkon 

 Hydraulický pásový dopravník s nastavitelným sklonem od 25° – 35° 

 Pohon z traktoru: Je nutný kloubový hřídel, tříbodové zavěšení kat. I + II pro přepravní a pracovní 
polohu je k dispozici s přesazením 30cm 

 
 
Zvláštní výbava (při výrobě): 

Č. art. Popis cena 

Z1300101 Vidiový pilový kotouč Ø 70 cm (66 zubů, 6 mm silný) 295,- € 

F0003527 Počítadlo hodin pro pohon Z a ZE 310,- € 

Z2000631 
Kloubový hřídel s pojistnou spojkou proti přetížení 800 Nm a integrovaným volnoběhem (použití 
u traktorů s hřídelovou spojkou a brzdou, příp. k zamezení poškození pohonu) 

260,- € 

Z2000636 Kloubový hřídel Walterscheid W-Line 210,-€ 

 
 

 

mailto:obchod@drevoprodukt.cz

